様式第17号（第14条関係）

美  幌  町  営  住  宅  模  様  替  ・  増  築  承  認  申  請  書

 【☑エアコン設置、□歩行器具取付（手摺）、□暖房器具取付（FFｽﾄｰﾌﾞ排気筒）、

□その他（                                 ）】

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

美幌町長 平 野 浩 司 様

入居者氏名  美幌 太郎

次のとおり町営住宅の模様替又は増築をしたいので、申請します。

 申請する住戸 団地名等       ○○ 団地     棟   ○ 号

模様替・増築の

主 な 目 的

☑エアコン設置          □歩行器具取付（手摺）

□暖房器具取付（FFｽﾄｰﾌﾞ排気筒）

□その他（                       ）

 施 工 方 法 等

換気口を通して本体と室外機を繋げる

施工に要する
費 用

○○円 原状回復等に要する費用 ○○円

この申請に係る模様替・増築箇所

居間：窓側壁面にエアコン設置

   型番0000-0000

備考

施工業者：美幌工業

・クロス張替

・換気口外側ベントキャップ取替

※ 施工業者、原状回復等の方法等を記入

してください。

住宅名義人の氏名を記入

該当項目に✔する

該当項目に✔する

施工業者の見積を参照

※借上げ公営住宅の場合、所有者(ｵｰﾅｰ)と申請内容について協議のうえ承認を受ける必要
があります。
（協議後、所有者が記載下さい。）

入居者と協議の結果、申請を承諾します。
なお、協議内容については、下記のとおりになります。

 ◆協議内容

  ：原状回復方法

   クロスの張替え、換気口外側ベントキャップ取替

  ：特記事項

  ：そ の 他

   令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

 借上げ公営住宅所有者   ㈱美幌商店

借上住宅の所有者（オーナー）が記入